

**Rasmus N. ApS**  
Bjaruphøjvej 22 A, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 33 58 64 93**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

---

Rasmus Nikolaj Nagel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

---

### **Selskabet**

Rasmus N. ApS  
Bjaruphøjvej 22 A  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 58 64 93  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Rasmus Nikolaj Nagel

### **Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering samt at drive musik/filmvirksomhed, håndværkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 562 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod -206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer fortsat et positivt resultat samt positiv likviditet i 2017.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>561.936</b>	<b>178.408</b>
1 Personaleomkostninger	-439.169	-371.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.056	-64.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>114.711</b>	<b>-257.660</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-1.312
Andre finansielle indtægter	275	190
Nedskrivning af finansielle aktiver	7.145	-2.553
Øvrige finansielle omkostninger	-8.362	-1.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.769</b>	<b>-262.693</b>
2 Skat af årets resultat	-25.299	57.005
<b>Årets resultat</b>	<b>88.470</b>	<b>-205.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	8.470	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.688
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.470</b>	<b>-205.688</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.806	17.862
Materielle anlægsaktiver i alt	9.806	17.862
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.806</b>	<b>17.862</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	133.651	158.950
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.000
Tilgodehavender i alt	133.651	208.950
Likvide beholdninger	327.695	108.659
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>461.346</b>	<b>317.609</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>471.152</b>	<b>335.471</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	94.624	86.154
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>174.624</u></b>	<b><u>166.154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>296.528</u>	<u>169.317</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.528</u>	<u>169.317</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>296.528</u></b>	<b><u>169.317</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>471.152</u></b>	<b><u>335.471</u></b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	436.045	369.195
Andre omkostninger til social sikring	3.124	2.340
	<b>439.169</b>	<b>371.535</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	25.299	-57.005
	<b>25.299</b>	<b>-57.005</b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	903.661	903.661
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>903.661</b>	<b>903.661</b>
Af- og nedskrivninger primo	-903.661	-847.181
Årets af-/nedskrivninger	0	-56.480
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-903.661</b>	<b>-903.661</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>0</b>	 <b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	30.156	14.969
Tilgang i årets løb	0	15.187
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.156</b>	<b>30.156</b>
Af- og nedskrivninger primo	-12.294	-4.241
Årets af-/nedskrivninger	-8.056	-8.053
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-20.350</b>	<b>-12.294</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>9.806</b>	 <b>17.862</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Anpartskapitalen består normalt af 80 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	86.154	291.842
Årets overførte overskud eller underskud	8.470	-205.688
	<b>94.624</b>	<b>86.154</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	99.800
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Udloddet udbytte	-80.000	-99.800
	<b>0</b>	<b>0</b>